
                                  DATECO, s.r.o.     tel.:  +420 241 400 792 
   Provozovna:     fax:  +420 241 400 795 

Nuselská 50, 140 00 Praha 4  obchod@dateco.cz  
 

 

DATECO, s.r.o. Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70664 

Koberkova 1061, 198 00 Praha 14, IČO: 25792032, DIČ: CZ25792032, ID schránky: 46qx6ym 

Číslo účtu: 159008813/0300, Bankovní spojení: ČSOB, a.s., www.dateco.cz strana 1   

VĚC : ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE  
 

 
 

Uchazeč:    Dateco, s.r.o.  
se sídlem   Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 
identifikační číslo:   25792032 
DIČ:    CZ 25792032  
Zapsáný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70664 
bankovní spojení – č. ú. 159008813/0300, ČSOB, a.s.  
jednající osoby:  Ing. František Faměra, jednatel 
  

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že v souvislosti s veřejnou zakázkou  
„Výkonné pracovní stanice 1402“ s firmou DATECO, s.r.o. formou subdodavatelské 
součinnosti nikdo nespolupracoval a dále pak 

níže podepsaný uchazeč čestně prohlašuje, že: 

• na zpracování uchazečovy nabídky a realizace dodávky se nepodílel zaměstnanec 
zadavatele, člen statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán, člen správní rady 
zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního 
vztahu podílela na přípravě nebo zadání tohoto výběrového řízení; 

• na zpracování uchazečovy nabídky realizace dodávky ve sdružení se nepodílel 
zaměstnanec zadavatele, člen statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán, člen 
správní rady zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na 
základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání tohoto výběrového řízení; 

• subdodavatelem uchazeče není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či 
osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 
předmětného výběrového řízení;  

• uchazeči nebyl uložen zákaz plnění veřejných zakázek ve smyslu § 120a odst. 2) 
zákona č. 137/2006 Sb. a není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 
zakázek. 

 
 
 
 
V Praze dne  5.2.2015  
 

Za DATECO : Ing. František Faměra, jednatel DATECO, s.r.o. 

 


